第 1 页 共 15 页
天成高科（深圳）有限公司
SPECIFICATIONS
产品规格书
客户审核
Customer Audit
天成高科
TCWIN

b. 除了特别注明,所有标注尺寸的公差均为±0.05mm；
c. 封装尺寸：5.0x5.4x1.6mm；
5. 产品命名规则
TX 1812
内置 IC
CWBL
系列 IC 型号
建议焊盘尺寸
电话：18129969297    邮箱：fengyi@tczmled.com
第 5 页 共 15 页
6. 引脚功能
序号 符号 管脚名 功能描述
1 VDD 电源 供电管脚
2 DO 数据输出 控制数据信号输出
3 GND 地 信号接地和电源接地
4 DIN 数据输入 控制数据信号输入
7. RGB 光电特性
项目 符号 最小 平均 最大 单位 测试条件
主波长 λd
G 520 530
nm IF=12mAR 620 630
B 465 475
色温 TC k IF=12mAW8 8000 10000
发光强度 IV
G 600 800
mcd
IF=12mA
R 200 300
B 200 300
W 4 6 lm
电话：18129969297    邮箱：fengyi@tczmled.com
第 6 页 共 15 页
8. 绝对最大额定值
参数 符号 范围 单位
逻辑电源电压 VDD 3.5～7.5 V
逻辑输入电压 VI -0.5～5.5 V
工作温度 Topt -40～85 ℃
储存温度 Tstg -40～120 ℃
ESD耐压 VESD 4K V
9. IC 电气参数
参数 符号 最小 典型 最大 单位 测试条件
芯片内部电源电压 VDD -- 5.0 7.5 V --
高电平输入电压 VIH 0.7xVDD 0.9xVDD 1xVDD V
VDD=5.0V
低电平输入电压 VIL 0 0.1VDD 0.3xVDD V
PWM频率 FPWM - 4 - KHZ --
静态功耗 IDD - 5 - uA --
10. 开关特性
参数 符号 最小 典型 最大 单位 测试条件
数据传输速度 FDIN -- 800 1100 KHZ --
传输延迟时间 Tpzl -- -- 500 ns --
电话：18129969297    邮箱：fengyi@tczmled.com
第 7 页 共 15 页
11.数据传输时间
T符号 码元 最小 典型 最大 单位
TOH 0码，高电平时间 0.25 0.3 0.35 us
TOL 0码，低电平时间 0.85 0.9 0.95 us
TIH 1码，高电平时间 0.85 0.9 0.95 us
TIL 1码，低电平时间 0.25 0.3 0.35 us
Trst Reset码，低电平时间 80 -- -- us
12. 时序波形图
输入码型： 连接方式：
码
码
码
电话：18129969297    邮箱：fengyi@tczmled.com
第 8 页 共 15 页
13. 数据传输方式
注：其中 D1 为 MCU 端发送的数据，D2、D3、D4 为级联电路自动整形转发的数据；
使用默认值 12mA 时电流输出时，控制器可以省略 20bits RGBW 增益。
14. 32bit 数据结构
G7 G6 … G1 G0 R7 R6 … R1 R0 B7 B6 … B1 B0 W7 W6 … W1 W0
注：高位先发，按照 GRBW 的顺序发送数据（G7→G6……W0）